

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย 9
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรพาราแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์
สายถนนรัชฎา ซอย ๙

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,150,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,514,364.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

7.2 ชนินทร์ แก้วนำ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 อธิฏ ชัยมาดศิริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งาน Milling	ตร.ม.	5,600.000	14.07	78,792.00	1.3692	19.26	107,882.00
2	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานปรับปรุงชั้นพื้นทางเดิม							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,600.000	78.45	439,320.00	1.3692	107.41	601,516.94
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)							
	3. งานผิวทาง							

อธิฏ ชัยมาตสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:21:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานพรมโศดและแท็กโคต(PRIME COAT&TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT (บนหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALT COURSE) 3.2.1 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม.(ปูน PRIME COAT) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นจราจร 4.1.1 เส้นจราจรชนิด สีเทอร์โมพลาสติก 4.1.2 RUMBLE STRIPS 4.2 งานโครงสร้างทางเท้า 900 ตร.ม. 4.2.1 งานคั่นหิน หล่อในที่ 4.2.2 งานคั่นหินเตี้ย (บริเวณข้างถนน) 4.2.3 งานรองพื้นทางเท้าแบบที่ 1	ตร.ม.	5,600.000	28.51	159,656.00	1.3692	39.03	218,600.99
4		ตร.ม.	5,600.000	327.96	1,836,576.00	1.3692	449.04	2,514,639.85
5		ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3692	397.06	107,208.36
6		ตร.ม.	20.800	460.00	9,568.00	1.3692	629.83	13,100.50
7		ม.	240.000	743.14	178,353.60	1.3692	1,017.50	244,201.74
8		ม.	185.000	896.13	165,784.05	1.3692	1,226.98	226,991.52
9		ตร.ม.	300.000	403.75	121,125.00	1.3692	552.81	165,844.35

อธิฏ ขัยมาตสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:21:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.4 งานรองพื้นทางเท้าแบบที่ 2	ตร.ม.	600.000	93.54	56,124.00	1.3692	128.07	76,844.98
11	4.2.5 งานทาสีผนัง+กระเบื้องผนัง A-02 ,A-03	ม.	26.000	1,931.80	50,226.80	1.3692	2,645.02	68,770.53
12	4.2.6 งานทาสีผนัง+กระเบื้องผนัง A-04 (วงกลม)	ม.	12.000	1,872.66	22,471.92	1.3692	2,564.04	30,768.55
13	4.2.7 งานกระเบื้องผนัง B-01 (สูง 0.20)	ม.	32.000	810.66	25,941.12	1.3692	1,109.95	35,518.58
14	4.2.8 งานกระเบื้องผนัง B-02 (สูง 0.80)	ม.	104.000	1,255.96	130,619.84	1.3692	1,719.66	178,844.68
15	4.2.9 งานช่องรับน้ำ	ชุด	28.000	5,522.96	154,642.88	1.3692	7,562.03	211,737.03
16	4.2.10 งานท่อรับน้ำ	ม.	28.000	1,421.54	39,803.12	1.3692	1,946.37	54,498.43
17	4.3 งานสถาปัตยกรรม ทางเท้า 4.3.1 งานพื้นทางเท้าแผ่นกระเบื้องปูทางเท้า ขนาด 0.40 X 0.40 ความหนาไม่น้อยกว่า 3.5 ซม.	ตร.ม.	850.000	731.50	621,775.00	1.3692	1,001.56	851,334.33

อธิบดี ชัยมาดลสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:21:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.3.2 งานพื้นทางเท้าแผ่นกระเบื้องซีเมนต์ปูทางเท้าขนาด 0.10 x 0.10 ความหนาไม่น้อยกว่า 3.5 ซม.	ตร.ม.	50.000	1,694.50	84,725.00	1.3692	2,320.10	116,005.47
19	4.3.3 งานผนังฉาบปูนทำผิวกรวดกลาง	ตร.ม.	50.000	401.85	20,092.50	1.3692	550.21	27,510.65
20	4.3.4 งานฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	128.000	182.58	23,370.24	1.3692	249.98	31,998.53
21	4.3.5 งานฉาบหินขัด	ตร.ม.	46.000	421.26	19,377.96	1.3692	576.78	26,532.30
22	4.3.6 งานฉาบปูนแผ่นหินเทียมสำเร็จขนาด 2"x8"	ตร.ม.	100.000	1,630.09	163,909.00	1.3692	2,244.24	224,424.20
23	4.3.7 งานเส้น PVC มม.	เมตร	155.000	7.70	1,193.50	1.3692	10.54	1,634.14
24	4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.4.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 4.4.1.1 งานฐานเสาไฟฟ้า โคมไฟแบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม.	ต้น	12.000	2,431.71	29,180.52	1.3692	3,329.49	39,953.96

อธิฏ ชัยมาตสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:21:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	4.4.1.2 งานเสาไฟฟ้าความสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเดียวและอุปกรณ์พิวครบชุด	ต้น	12.000	35,528.83	426,345.96	1.3692	48,646.07	583,752.88
26	รวมระบบสายไฟฟ้าระหว่างจุดติดตั้งเสาไฟฟ้า 4.4.1.3 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง 5. งานอาคาร : ราคากลาง	ตู้	1.000	14,860.00	14,860.00	1.3692	20,346.31	20,346.31
รวมราคากลาง								1,733,902.34
								8,514,364.14

อธิฏ ขัยมาตสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:21:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

(จตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยมาด สิริกุล)

(ชัยมาด สิริกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิญ ชัยมาด สิริกุล)

(อธิญ ชัยมาด สิริกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิญ ชัยมาด สิริกุล

29 ธันวาคม 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงผิวจราจรพาราแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย ๙

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทบเพียง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานกำแพงเขตทาง ยาว 245 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 1,733,902.34 บาท	1,733,902.34	หมายเหตุ
สรุป	ราคากลาง	1,733,902.34	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยสองบาทสามสิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงผิวจราจรพาราแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย ๙

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					
	ชุด					



(จิตรุงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชันสร แก้วน้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิญ ชัยมาสิริกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงเขตทาง ยาว 245 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงผิวจราจรผิวราแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย ๙		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จังหวัด	ต.รัง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงเขตทาง ยาว 245 เมตร	1,335,106.14	1.2987	1,733,902.34	
รวมค่าก่อสร้าง				1,733,902.34	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 245.00 ตารางเมตร เหลือ 7,077.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,733,902.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานกำแพงเขตทาง ยาว 245 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ขอย ๙

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยทราย อำเภอเมือง จังหวัด ตรีัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,733,902.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 245.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,077.15 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,733,902.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย ๙	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บidding/ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์	อำเภอเมืองตรัง
แบบเลขที่			จังหวัด ตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

(จตุรงค์ พุ่มนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทร์ แก้วนำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานกำแพงเขตทาง ยาว 245 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศกรการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและปรับปรุงภูมิทัศน์ สายถนนรัชฎา ซอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ห้วยยาง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน : งานก่อสร้าง / งานก่อสร้าง / เทศบาลนครบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					713,288.27	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					621,817.87	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,335,106.14

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,335,106.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

อธิบดี ชัยมาศศิริกุล
29 ธันวาคม 2565 17:19:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุด	367.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	36,333.00	36,333.00	
	- งานไม้แบบ	952.000	ตร.ม.	98.18	93,467.36	0.00	0.00	93,467.36	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	952.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	126,616.00	126,616.00	
	- ตะปู	238.000	กก.	43.61	10,379.18	0.00	0.00	10,379.18	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 24 เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม	331	ตัน	29,710.75	9,834.25	0.00	0.00	9,834.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม	4.170	ตัน	29,663.55	123,697.00	0.00	0.00	123,697.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม	9.016	ตัน	25,479.91	229,726.86	0.00	0.00	229,726.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	750.000	กก.	46.73	35,047.50	0.00	0.00	35,047.50	

หน่วย : บาท

อธิฏ ขัยมาดสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:19:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงผูกเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง น้อยกว่า 10 มม.	4.501	ตัน	0.00	0.00	4,100.00	18,454.10	18,454.10	
	- ค่าแรงผูกเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 มม.ถึง 16 มม.	9.010	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	29,733.00	29,733.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	85,042.73	502,152.15	7,632.00	211,136.10	713,285.27	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล	30.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	18,000.00	18,000.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	735.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	29,400.00	29,400.00	
	งานสถาปัตยกรรมกำแพงเขตทาง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนขนาด 7.5x18x6.5 ซม. (ก่อเต็มแผ่น)	258.000	ตร.ม.	494.86	127,673.88	73.00	18,834.00	146,507.88	

อธิฏ ขัยมาดสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:19:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
0.09	- งานฝังท่ออิฐของลม ขนาด 0.19 x 0.19x	85.000	ตร.ม.	478.95	40,710.75	73.00	6,205.00	46,915.75	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	480.000	ตร.ม.	77.54	37,219.20	95.00	45,600.00	82,819.20	
	- งานผนังฉาบปูนผิวขัดมัน	210.000	ตร.ม.	94.74	19,895.40	87.00	18,270.00	38,165.40	
	- งานผนังฉาบปูนทำผิวกรวดกลาง	10.000	ตร.ม.	225.39	2,253.90	121.00	1,210.00	3,463.90	
	- งานผนังฉาบปูนทำผิวทรายกลาง	70.000	ตร.ม.	354.45	24,811.50	121.00	8,470.00	33,281.50	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	50.000	ตร.ม.	77.54	3,877.00	115.00	5,750.00	9,627.00	
	- งานพื้นทำผิวหินขัด	19.000	ตร.ม.	262.76	4,992.44	153.00	2,907.00	7,899.44	
	- งานทาสีอะคริลิก 100 % ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่)เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	350.000	ตร.ม.	67.23	23,530.50	34.00	11,900.00	35,430.50	
	- ปูนทรายสำหรับรองพื้นปูนแผ่นหินเทียบ	30.000	ตร.ม.	77.54	2,326.20	0.00	0.00	2,326.20	
	- ผนังปูนแผ่นหินเทียบสำเร็จ ขนาด 2"x8" (แกรนิตโต้เทิ้ล) ผลิตภัณฑ์ของ KENZAI หรือคุณภาพเทียบเท่า	30.000	ตร.ม.	1,461.97	43,859.10	220.00	6,600.00	50,459.10	

อธิฏ ขัยมาตสิริกุล

29 ธันวาคม 2565 17:19:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานบัวสำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10 ม.	850.000	เมตร	100.00	85,000.00	30.00	25,500.00	110,500.00	
	- งานร่องPVC ขนาด 15 มม.	160.000	เมตร	7.70	1,232.00	0.00	0.00	1,232.00	
	- งานประตูเหล็กบานเปิดคู่ พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.000	ชุด	4,850.00	4,850.00	0.00	0.00	4,850.00	
	- ป้ายแสดงที่จอดรถคนพิการ พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.000	ชุด	940.00	940.00	0.00	0.00	940.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	9,570.67	423,171.87	1,762.00	198,646.00	621,817.87	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,335,106.14	